1.4 IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL. Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 932.  Rubro. 
2.3.2.01.01.004.01.01.04 por valor de DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES CIENTO 
CINCUENTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS MCTE 
(2.445.150.994,96) 

1.5 PRESUPUESTO OFICIAL. DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES CIENTO 
CINCUENTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE 
($2,445,150,994,96) 

1.6 IMPUESTOS DEPARTAMENTALES. No aplican.   

1.7 PLAZO DE EJECUCIÓN.  Del 1 al 15 de Diciembre de 2025.  En todo caso, podrá ser ampliado en los términos 

de la duración del convenio marco.    

1.8 FORMA DE PAGO, ANTICIPO O PAGO ANTICIPADO.  PRIMER PAGO.  Pago anticipado del  50% por valor de 

MIL DOSCIENTOS VEINTIDÓS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y SIETE PESOS CON NOVENTA Y OCHO CENTAVOS ($1.222.575.497,98).  SEGUNDO Y ÚLTIMO 
PAGO.  MIL DOSCIENTOS VEINTIDÓS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y SIETE PESOS CON NOVENTA Y OCHO CENTAVOS ($1.222.575.497,98), al recibo a satisfacción 
por parte de la Supervisión del Contrato.   

1.9 PARTICIPANTES. Persona natural con establecimiento de comercio o persona jurídica individual o plural. 

1.10 MODALIDAD DEL PROCESO DE SELECCIÓN.

[...]

PESOS CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE ($2,445,150,995.96),. 

FORMA DE PAGO  PRIMER PAGO.  Pago anticipado del  50% por valor de MIL DOSCIENTOS 
VEINTIDÓS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON NOVENTA Y OCHO 
CENTAVOS ($1.222.575.497,98). 
SEGUNDO Y ÚLTIMO PAGO.  MIL DOSCIENTOS VEINTIDÓS MILLONES 
QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE 
PESOS CON NOVENTA Y OCHO CENTAVOS ($1.222.575.497,98), al recibo a 
satisfacción por parte de la Supervisión del Contrato.   

PERIODICIDAD DE PAGO NA